Załącznik Nr 1 do zapytania ofertowego 
……………………………………                            
    ( pieczęć wykonawcy)      							

FORMULARZ   OFERTY

Nazwa Wykonawcy
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................
REGON ...............................................................NIP………….....………………………….....
Adres...........................................................................................................................................
powiat ................................................ województwo .................................................................
tel. ........................................... fax. ………………………… e-mail. .......................................

	W odpowiedzi na zapytanie ofertowe dotyczące Sukcesywnej kompleksowej dostawy i dystrybucji paliwa gazowego do obiektów Gminy Tryńcza.
1) Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymogami opisu przedmiotu zamówienia za cenę w wysokości:
· netto: ……………………………….……zł (słownie:………………………….)
· podatek VAT ...% -	zł (słownie:………………………….)
· brutto:……………………………...…… zł (słownie:………………………….)
Cenę wyszacowano o następujące zestawienie: 
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Jednostka miary 
	Taryfa
	Ilość
	CENA jednostkowa netto 
	Wartość netto 
	Wartość brutto (netto+vat)
	Cena brutto
ogółem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1. 
	Opłata za paliwo gazowe 
	kWh
	W-1.1
	683 171
	
	
	
	

	2. 
	
	
	W-2.1
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	W-3.6
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	W-5.1
	
	
	
	
	

	5. 
	Opłata abonamentowa 
	m-c
	W-1.1
	5 pkt x 12 miesięcy
	
	
	
	

	6. 
	
	
	W-2.1
	4 pkt x 12 miesięcy
	
	
	
	

	7. 
	
	
	W-3.6
	10 pkt x 12 miesięcy
	
	
	
	

	8. 
	
	
	W-5.1
	1 pkt x 12 miesięcy
	
	
	
	

	9. 
	Opłata sieciowa stała 
	m-c
	W-1.1
	5 pkt x 12 miesięcy
	
	
	
	

	10. 
	
	
	W-2.1
	4 pkt x 12 miesięcy
	
	
	
	

	11. 
	
	
	W-3.6
	10 pkt x 12 miesięcy
	
	
	
	

	12. 
	Opłata sieciowa stała
	kWh/h
	W.5-1
	2 400 240
(365x24x274)
	
	
	
	

	13. 
	Opłata sieciowa zmienna
	kWh
	W-1.1
	3 677
	
	
	
	

	14. 
	
	
	W-2.1
	24 277
	
	
	
	

	15. 
	
	
	W-3.6
	401 591
	
	
	
	

	16. 
	
	
	W-5.1
	253 626
	
	
	
	

	17. 
	Razem netto: 
	

	18. 
	Podatek VAT (23%)
	

	19. 
	Razem brutto:
	


1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnosimy do niego zastrzeżeń;
1. Termin wykonania zamówienia - zgodnie z zapytaniem ofertowym;
1. Oświadczamy iż posiadamy uprawnienia do wykonywania działalności objętej przedmiotem zamówienia, posiadamy niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy potencjałem technicznym i osobowym umożliwiającym realizacje zamówienia;
1. Oświadczamy, iż znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia; 
1. Informujemy, że wszystkie zawarte w ofercie informacje są aktualne na dzień składania oferty;
1. Załącznikami do niniejszej oferty są:
1) aktualny odpis z KRS/wypis z ewidencji działalności gospodarczej,


......................... dnia ............................	......................................................................
			 			        Podpis wraz z pieczątką osoby  upoważnionej
do reprezentowania Wykonawcy
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